
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ Δ΄ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ

-----
Ταχ. Δ/νση        :  Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη       : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ
Emaıl                  : euroschools@minedu.gov.gr
Πληροφορίες   : Κ. Πουλοπούλου, Κ. Χαλκιαδάκη
Τηλέφωνο         : 210 3442294

 

                

Μαρούσι, 16 -11- 2021
Αριθμ. Πρωτ.  146905/Η2

ΘΕΜΑ : Αλφαβητικός  Πίνακας  κατάταξης για προεπιλογή εκπαιδευτικών με σκοπό την κάλυψη με 
απόσπαση της θέσης Αναπληρωτή Διευθυντή Δευτεροβάθμιου Κύκλου στο Ευρωπαϊκό Σχολείο 
Bergen, μετά την εξέταση των ενστάσεων (Αρ. Προκήρυξης 132942/Η2/19-10-2021).

Σε συνέχεια του αριθ. 142126/Η2/5-11-21 εγγράφου και μετά την από 12-11-2021 συνεδρίαση 
της Τριμελούς Επιτροπής Ενστάσεων της υποπαραγράφου Γ της παρ. 6 του άρθ. 2 της αριθμ. 
Φ.821/74513/Η2/8-5-2017 Υ.Α. (Β΄1742) όπως ισχύει, ανακοινώνεται αλφαβητικός πίνακας για 
προεπιλογή εκπαιδευτικών με σκοπό την κάλυψη με απόσπαση της θέσης Αναπληρωτή Διευθυντή 
Δευτεροβάθμιου Κύκλου στο Ευρωπαϊκό Σχολείο Bergen, όπως διαμορφώθηκε βάσει των 
πορισμάτων της Επιτροπής κατ’ εφαρμογή της διάταξης της παρ. 5 του άρθρου 3 της ανωτέρω 
απόφασης.

Δυνατότητα ένστασης έχει αποκλειστικά ο υποψήφιος εκπαιδευτικός που έγινε το πρώτον 
δεκτός στη διαδικασία επιλογής, δηλαδή ο  Θ. Λ. (Α.Μ. 203726), κλάδου ΠΕ80. 

Ο ανωτέρω υποψήφιος έχει τη δυνατότητα υποβολής ένστασης εντός τριών (3) εργάσιμων 
ημερών από την επομένη της ανάρτησης, δηλαδή μέχρι και την Παρασκευή 19 Νοεμβρίου 2021 και 
ώρα 11.59 μ.μ.

Η ένσταση υποβάλλεται αποκλειστικά με ηλεκτρονική αλληλογραφία στην διαδικτυακή πύλη 
https://dipode-aitisi.sch.gr/index.php 

Οι υποψήφιοι που γίνονται δεκτοί στη διαδικασία επιλογής θα προσκληθούν σε προφορική 
συνέντευξη, η ημερομηνία της οποίας θα γνωστοποιηθεί εγκαίρως μέσω του διαδικτύου στην 
επίσημη ιστοσελίδα του Υ.ΠΑΙ.Θ.

    Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  ΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

                         ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΕΡΝΙΚΟΥ 
Συνημμένα :  

 Πίνακες μοριοδότησης κατόπιν των ενστάσεων  
Κοινοποίηση: 

 Υποψήφιοι εκπαιδευτικοί μέσω ηλ. ταχυδρομείου 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέως Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής
4. Γενική Διεύθυνση ΔΕΘ-ΠΟΔΕ
5. Εθνική Επιθεωρήτρια Δευτεροβάθμιου κύκλου των Ευρωπαϊκών Σχολείων 
6. ΔΙΠΟΔΕΕΜΣ.-Τμήμα Δ΄ 

mailto:euroschools@minedu.gov.gr
https://dipode-aitisi.sch.gr/index.php


2

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΠΡΟΕΠΙΛΟΓΗ ΘΕΣΗΣ ΑΝ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΣΤΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ BERGEN 

ΑΜ

ΑΡ
ΙΘ

Μ
Ο

Σ 
ΠΡ

Ω
ΤΟ

ΚΟ
ΛΟ

Υ 
ΑΙ

ΤΗ
ΣΗ

Σ 

ΑΡ
ΧΙ

ΚΟ
 Γ

ΡΑ
Μ

Μ
Α 

ΕΠ
ΙΘ

ΕΤ
Ο

Υ

ΑΡ
ΧΙ

ΚΟ
 Γ

ΡΑ
Μ

Μ
Α 

Ο
Ν

Ο
Μ

ΑΤ
Ο

Σ 

ΕΙ
ΔΙ

ΚΟ
ΤΗ

ΤΑ

ΔΙ
Δ/

ΚΗ
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 8
ΕΤ

ΙΑ
Σ

ΕΠ
ΙΣ

ΗΜ
Η 

ΓΛ
Ω

ΣΣ
Α 

ΤΗ
Σ 

ΧΩ
ΡΑ

Σ 
ΕΔ

ΡΑ
Σ

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Η 

ΞΕ
Ν

Η 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α

ΤΡ
ΙΤ

Η 
ΞΕ

Ν
Η 

ΓΛ
Ω

ΣΣ
Α

ΑΛ
ΛΕ

Σ 
ΛΩ

ΣΣ
ΕΣ

 Τ
ΗΣ

 Ε
.Ε

.

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

 Δ
ΙΠ

ΛΩ
Μ

Α

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

 Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 Δ
ΙΠ

ΛΩ
Μ

Α

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 Δ
ΙΠ

ΛΩ
Μ

Α

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

 Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 
ΔΙ

ΠΛ
Ω

Μ
Α

ΚΑ
ΤΟ

ΧΗ
  Α

ΛΛ
Ο

Υ 
ΠΑ

Ν
/Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΠΙ
ΣΤ

Ο
ΠΟ

ΙΗ
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

Ε 
Ν

ΕΕ
Σ 

ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΕΣ

ΣΥ
Μ

Μ
ΕΤ

Ο
ΧΗ

 Σ
Ε 

ΕΚ
ΔΗ

ΛΩ
ΣΕ

ΙΣ

ΑΥ
ΤΟ

Ν
Ο

Μ
Ο

 Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 Ε
ΡΓ

Ο
 

ΣΕ
 Α

ΕΙ
 -Τ

ΕΙ

ΑΥ
ΤΟ

Ν
Ο

Μ
ΕΣ

 
ΕΠ

ΙΜ
Ο

ΡΦ
Ω

ΣΕ
ΙΣ

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Δ
/Ν

ΤΗ
 

ΕΚ
Π/

ΣΗ
Σ,

 
ΣΧ

Ο
Λ.

ΣΥ
Μ

ΒΟ
ΥΛ

Ο
Υ,

 
ΠΡ

Ο
ΪΣ

ΤΑ
Μ

ΕΝ
Ο

Υ

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Δ
/Ν

ΤΗ

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Υ
ΠΟ

Δ/
Ν

ΤΗ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

ΚΑ
 Μ

Ο
ΡΙ

Α

172654 6/31-10-2021 Α. Σ ΠΕ86 6 4 1 3 0.25 0.5 3 2 2.5 22.25
184270 14/01-11-2021 Ζ. Σ. ΠΕ06 6 4 1 0.5 0.5 3 0.5 15.50
198145 19/02-11-2021 Η. Κ ΠΕ04.02 6 4 2 6 3 2 1 1 25.00
190543 10/01-11-2021 Κ. Ι. ΠΕ11 6 4 1 0.5 6 3 1 2 2 1 1 4 31.50
186185 13/01-11-2021 Κ. Μ. ΠΕ78 6 4 2 3 5 1 2 2 1 26.00
201585 16/02-11-2021 Κ. Β. ΠΕ02 6 4 2 1 3 1 1 1.5 19.50
176903 7/31-10-2021 Κ. Χ. ΠΕ08 6 4 1 3 2 3 19.00
173655 15/02-11-2021 Λ. Ε. ΠΕ03 6 4 2 6 3 0.75 0.5 7 29.25
203726 33/02-11-2021 Λ. Θ. ΠΕ80 6 4 1 5 2 1 6 25
227734 30/02-11-2021 Μ. Ν. ΠΕ07 5 4 1.5 3 2 0.5 2 18.00
178571 43/02-11-2021 Μ. Μ. ΠΕ06 6 4 2 0.5 3 1 2 2 1 6 27.50
213314 5/30-10-2021 Π. Ι. ΠΕ04.01 6 4 1 5 2 2 1 21.00
388134 4/30-10-2021 Π. Π. ΠΕ02 6 4 1.5 1.5 6 3 3 2 4 31.00
170000 12/01-11-2021 Π. Μ. ΠΕ02 6 4 2 6 3 1 2 2 1 6 33.00
201926 9/01-11-2021 Σ. Δ. ΠΕ02 6 4 2 2.5 5 1 2 2 1 1 26.50
197504 39/02-11-2021 Σ. Χ. ΠΕ02 6 4 2 3 1 0.5 16.50
198274 26/02-11-2021 Σ. Δ. ΠΕ04.04 6 4 2 3 2 0,5 0.5 18.00
182557 31/02-11-2021 Σ. Μ. ΠΕ02 6 4 1.5 1.5 6 3 1 2 0.5 25.50
162499 41/02-11-2021 Φ. Μ. ΠΕ02 6 4 2 0.5 3 1 2 2 1 2 2 25.50


		2021-11-16T12:53:28+0200
	Ilias Tolias 4ff2ff44b47ff87e7d46e56a2711ff2556438f1f




